

---

# ***AP Transport Partners P/S***

Sneumvej 60, 6731 Tjæreborg

## Årsrapport for 2015

---

CVR-nr. 35 24 64 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på partnerselskabets ordinære generalforsamling den 15/6 2016

Jørgen Ole Tønder Olesen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 9

# Selskabsoplysninger

<b>Partnerselskabet</b>	AP Transport Partners P/S Sneumvej 60 6731 Tjæreborg  CVR-nr.: 35 24 64 60 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Esbjerg
<b>Bestyrelse</b>	Marianne Kokholm Jørgen Ole Tønder Olesen Anders Peter Olesen
<b>Direktion</b>	Jørgen Ole Tønder Olesen
<b>Revision</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stormgade 50 6700 Esbjerg
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Kongensgade 62 6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for AP Transport Partners P/S for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre transportopgaver primært i udlandet og relateret servicevirksomhed og dermed forbundne aktiviteter.

## Udvikling i året

Partnerselskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 28.775, og partnerselskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 339.655.

Årets resultat og økonomiske udvikling vurderes af ledelsen som værende mindre tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Der forventes et mindre, men dog positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>763.674</b>	<b>1.016.053</b>
Personaleomkostninger	1	-801.395	-1.150.828
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-37.721</b>	<b>-134.775</b>
Finansielle indtægter		10.307	1.952
Finansielle omkostninger		-1.361	-634
<b>Resultat før skat</b>		<b>-28.775</b>	<b>-133.457</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-28.775</b>	<b>-133.457</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-28.775	-133.457
		<b>-28.775</b>	<b>-133.457</b>



## Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		785.848	898.960
Periodeafgrænsningsposter		46.656	49.276
<b>Tilgodehavender</b>		<b>832.504</b>	<b>948.236</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>31</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>832.535</b>	<b>948.236</b>
<b>Aktiver</b>		<b>832.535</b>	<b>948.236</b>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-160.345	-131.570
<b>Egenkapital</b>	2	<b>339.655</b>	<b>368.430</b>
Kreditinstitutter		0	14.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.976	98.705
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.941	0
Anden gæld		382.088	406.595
Periodeafgrænsningsposter		25.875	60.424
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>492.880</b>	<b>579.806</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>492.880</b>	<b>579.806</b>
<b>Passiver</b>		<b>832.535</b>	<b>948.236</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	3		

## Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
	DKK	DKK	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger mv.	647.068	1.012.060	
Andre omkostninger til social sikring	128.428	122.026	
Andre personaleomkostninger	25.899	16.742	
	<u><b>801.395</b></u>	<u><b>1.150.828</b></u>	
<b>2 Egenkapital</b>			
	Selskabskapital	Overført	
	DKK	resultat	
		DKK	
	DKK	DKK	
Egenkapital 1. januar	500.000	-131.570	368.430
Årets resultat	0	-28.775	-28.775
<b>Egenkapital 31. december</b>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>-160.345</b></u>	<u><b>339.655</b></u>

Selskabskapitalen består af 100 aktier à nominelt DKK 5.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

### 3 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.
